

**Kartica racuna u platnom prometu**

08.05.2022 - 15.05.2022

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	286,482.82	495,291.20	208,828.38 PRETHODNI PROMET	
11.05.2022	30.00	0.00	208,798.38 (pp30) UPLATA ZA ELEK. CERTIFIKAT ZA	34
11.05.2022	30.00	0.00	208,768.38 (pp30) UPLATA ZA ELEKT. CERTIFIKAT ZA	34
11.05.2022	900.00	0.00	207,868.38 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	34
11.05.2022	1.15	0.00	207,867.23 (pp30) [AutoProv]2618 Provizija UPP	34
12.05.2022	211.18	0.00	207,656.05 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	35
12.05.2022	31.68	0.00	207,624.37 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	35
12.05.2022	900.00	0.00	206,724.37 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	35
12.05.2022	1.15	0.00	206,723.22 (pp30) [AutoProv]2619 Provizija UPP	35
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>2.105.16</b>	<b>0.00</b>	<b>Promet: -2,105.16 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>288,567.98</b>	<b>495,291.20</b>	<b>206,723.22</b>	